[bookmark: _GoBack]ОТ 18.12.2023 г. № 32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ № 28 ОТ 24.11.2023 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ»

1.Внести изменения в штатное расписание, утвержденное распоряжением № 28 от    24.11.2023 г. в количестве 2 штук в составе 3,05 штатных единиц с общим месячным фондом оплаты труда 118100,98  (Сто восемнадцать тысяч сто рублей 98 копеек).
2.Ввести штатное расписание от 18.12.2023 г. в действие с 01.12.2023 г.
3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного бухгалтера.

Приложение: Штатное расписание администрации Коноваловского муниципального образования 2 шт. от 18.12.2023 г.

Глава администрации Коноваловского
 муниципального образования                                                  А.Д. Замащиков

  Утверждаю:
Глава Коноваловского МО                                                                                              Штат в количестве 1,3 единицы
Замащиков А.Д.                                                                                                                  с месячным фондом оплаты труда 60797,85
 От «18» декабря 2023г.                                                                             (Шестьдесят тысяч семьсот девяносто семь рублей
                                                                                           85 копеек)

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Коноваловского муниципального образования на период с 01.12.2023г.

	Должность
	к-во
единиц

Оклад

	надбавка за сложность, напряженность до 35%
	ежемесячное денежное поощрение 0,4
	итого
	р/к
30%

с/к
30%

	денежное содержание в месяц

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Главный бухгалтер
	0,8
	14179,20
	4962,72
(35%)
	5671,68
	24813,6
	7444,08
	7444,08
	39701,76

	Юрист
	0,5
	6939,5
	3469,75
(35%)
	2775,8
	13185,05
	3955,52
	3955,52
	21096,09

	Итого
	1,3
	21118,7
	8432,47
	8447,48
	37998,65
	11399,6
	11399,6
	60797,85

       Главный специалист:                                         И.В. Алексеева

Утверждаю:                                                                                                                                             Штат в количестве 1,75 единицы                                                                                                               Глава Коноваловского МО                                                                                                                         с месячным фондом оплаты труда 57303,13
Замащиков А.Д.                                                                                                                                                     (Пятьдесят семь тысяч триста три
от «18»  декабря   2023 г.                                                                                                                                                                       рубля 13 копеек)

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
вспомогательного персонала администрации Коноваловского муниципального образования на период с 01.12.2023г.

	Должность
	к-во
единиц
	разряд
	оклад
ЕТС

	Должностной оклад * повышающий коэффициент до 1,4

	ежемесячное
денежное
поощрение
 0,4
	надбавка за сложность, напряженность до 20%

	итого
	р/к
30%
	с/к
30%

	денежное содержание в месяц

	Водитель

	1
	4
	13984,3
	12713
(1,1)
	5593,72
	1398,43
(10%)
	20976,45
	6292,94
	6292,94
	33562,33

	Уборщик служебных помещений
	0,25
	1

3091,25

	1236,5
	618,25
20(%)
	4946,00
	1483,80
	1483,80
	7913,60

	Дворник
	0,25
	1

3091,25

	1236,5
	618,25
(20%)
	4946,00
	1483,80
	1483,80
	7913,60

	Электрик
	0,25
	1

3091,25

	1236,5
	618,25
(20%)
	4946,00
	1483,80
	1483,80
	7913,60

	Итого
	  1,75

	23258,05

	9303,22
	3253,18
	35814,45
	10744,34
	10744,34
	57303,13

       Главный специалист:                                                                    И.В. Алексеева